



MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 107
Vencedor(es) do(s) Item(s)

Fornecedor: **CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA - 20.357.366/0001-20**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	500,00	UN	TOALHA DE BANHO - MEDINDO DE 1,30 X 0,70 M, CORES VARIADAS, GRAMATURA MÍNIMA DE 340G/M2, EM TECIDO FELPUDO, 100 ALGODÃO.	VALLETEX	VALLETEX	R\$ 19,91	R\$ 9.955,00	R\$ 26,61	R\$ 13.305,00	25,17 %	R\$ 25,17
2	130,00	UN	TOALHA DE MÃO - 100 ALGODÃO TEXTURA ENCORPADA E DE BOA APARENCIA, MEDINDO (21X32CM), CORES VARIADAS.	VALLETEX	VALLETEX	R\$ 5,00	R\$ 650,00	R\$ 5,30	R\$ 689,00	5,66 %	R\$ 5,66
5	200,00	UN	JOGO DE LENÇOL - PARA BERÇO TAMANHA PADRÃO NACIONAL COMPOSTO POR 01 LENÇOL COM ELÁSTICO COM MEDIDAS DE 70X130XX12CM; 01 SOBRELÊNÇOL SEM ELÁSTICO E 01 FRONHA PARA TRAVESSEIROS DE 30X40CM. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FABRICADAS EM MALHA 100 ALGODÃO, COM FIO PENTEADO 30/1, ANTIALÉRGICO. AS CORES DEVEM SER LISAS EM TONS CLAROS.	INCONFRA L	INCONFRA L	R\$ 31,54	R\$ 6.308,00	R\$ 35,35	R\$ 7.070,00	10,77 %	R\$ 10,77
7	190,00	UN	TRAVESSEIRO - INFANTIL, PARA BEBÊ ANTISUFOCANTE EM MALHA: COM ENCHIMENTO EM ESPUMA 100 POLIURETANO, COM CÍRCULOS VAZADOS, E REVESTIMENTO EM TECIDO DE MALHA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA. MEDIDAS: 29X19X3CM.	INCONFRA L	INCONFRA L	R\$ 6,08	R\$ 1.155,20	R\$ 11,75	R\$ 2.232,50	48,25 %	R\$ 48,25
8	250,00	UN	TOALHA DE BANHO - MEDINDO (0,70 X 0,90) CM, COM CAPUZ PARA CRIANÇA, ESTAMPADA, 100 ALGODÃO.	INCONFRA L	INCONFRA L	R\$ 18,23	R\$ 4.557,50	R\$ 31,06	R\$ 7.765,00	41,30 %	R\$ 41,30
9	600,00	UN	CONJUNTO DE BODY - BODY INFANTIL, CONTENDO 1 BODY COM MANGA LONGA, GOLA CANOA E BOTÕES DE PRESSÃO ENTRE AS PERNAS 1 CALÇA SEM O PÉ, COMPOSTO DE 100	MAFESSO NI	MAFESSONI	R\$ 22,29	R\$ 13.374,00	R\$ 23,15	R\$ 13.890,00	3,71 %	R\$ 3,71

11	150,00	UN	ALGODÃO, TAMANHO P, UNISSEX. FRALDA DE TECIDO - EM TECIDO 100 ALGODÃO, MEDINDO 70CM X 70 CM, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, CORES DIVERSAS.	INCONFRA L	INCONFRA L	R\$ 21,30	R\$ 3.195,00	R\$ 29,30	R\$ 4.395,00	27,30 %	R\$ 27,30
12	80,00	UN	TRAVESSEIRO - TAMANHO 50 X 70 CM, ANTI ALERGICO, ENCHIMENTO 100 DE FIBRA DE POLIESTER SILICONIZADA, REVESTIDO EM TECIDO PERCAL 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA.	CAMESA	CAMESA	R\$ 23,51	R\$ 1.880,80	R\$ 33,72	R\$ 2.697,60	30,27 %	R\$ 30,27
14	120,00	MT	TECIDO - TIPO TRICOLINE LISO, 100 ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 130/142 G/M², LARGURA DE 1,50 METROS - CORES VARIADAS.	PITANGUI	PITANGUI	R\$ 15,62	R\$ 1.874,40	R\$ 20,10	R\$ 2.412,00	22,28 %	R\$ 22,28
19	515,00	MT	TECIDO - TIPO TULE, ARMAÇÃO TELA, 100 POLIAMIDA, PESANDO 12G/M2, LARGURA: 1,20M, CORES VARIADAS.	DELFIN	DELFIN	R\$ 2,99	R\$ 1.539,85	R\$ 3,51	R\$ 1.807,65	14,81 %	R\$ 14,81
21	110,00	MT	TECIDO - TIPO FLANELA, ARMAÇÃO TELA, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 120 G/M2, COM LARGURA DE 0,80 CM, COLORIDO.	PITANGUI	PITANGUI	R\$ 14,29	R\$ 1.571,90	R\$ 15,04	R\$ 1.654,40	4,98 %	R\$ 4,98
23	210,00	MT	TECIDO - TIPO POPELINE, ARMAÇÃO TELA, 100 ALGODÃO, PESANDO 160 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE LARGURA, NA COR E ESTAMPADAS VARIADAS.	PITANGUI	PITANGUI	R\$ 12,87	R\$ 2.702,70	R\$ 23,87	R\$ 5.012,70	46,08 %	R\$ 46,08
29	140,00	UM	FITA DECORATIVA - 100 VISCOSE, TIPO SIANINHA, LARGURA: 9MM, COMPRIMENTO: 10M, CORES VARIADAS.	SÃO JOSE	SÃO JOSE	R\$ 8,96	R\$ 1.254,40	R\$ 10,64	R\$ 1.489,60	15,78 %	R\$ 15,78
30	130,00	UN	FITA DECORATIVA - EM SEDA, TIPO SIANINHA, SIANINHA, LARGURA 5 MM X10 M COR A ESCOLHER.	SÃO JOSE	SÃO JOSE	R\$ 9,47	R\$ 1.231,10	R\$ 12,53	R\$ 1.628,90	24,42 %	R\$ 24,42
35	70,00	UN	FIO PARA OVERLOCK - DE 100 POLIESTER, 100GRS. CORES VARIADAS.	SETTA	SETTA	R\$ 8,90	R\$ 623,00	R\$ 9,01	R\$ 630,70	1,22 %	R\$ 1,22
40	13,00	UN	ARGOLA, CARACTERISTICA METAL, PARA CHAVEIRO PACOTE COM 100 UND.	KIT	KIT	R\$ 17,04	R\$ 221,52	R\$ 24,00	R\$ 312,00	29,00 %	R\$ 29,00
46	15,00	UN	KIT COM 3 ALICATES PARA ARTESANATO; 01 - ALICATE PARA CORTE, 01 - ALICATE DE BICO REDONDO, 01 - ALICATE DEMEIA-CANA - APLICAÇÕES: BIJUTERIAS, CHINELOS, COSTURA, REPAROS	KIT	KIT	R\$ 48,00	R\$ 720,00	R\$ 64,81	R\$ 972,15	25,93 %	R\$ 25,93

06/11/2025, 15:00

LICITANET - Vencedor(es) do(s) Item(s)

Prefeitura Municipal de Sapezal

Folha Nº 1480

48	110,00	UN	EM APARELHOS ELETRÔNICOS. ALFINETE - EM AÇO, DO TIPO PARA COSTURA N. 29 CAIXA 50 UNIDADE	KIT	KIT	R\$ 7,50	R\$ 825,00	R\$ 13,12	R\$ 1.443,20	42,83 %	R\$ 42,83
54	220,00	M	TECIDO - TIPO LONA DE ALGODÃO CRU, ARMAÇÃO COM FIBRAS DE ALGODÃO TRANÇADAS, 100 ALGODÃO, GRAMATURA DE 395 G/M², COM LARGURA DE 1,5 M, NA COR CRU.	PITANGUI	PITANGUI	R\$ 15,48	R\$ 3.405,60	R\$ 23,28	R\$ 5.121,60	33,50 %	R\$ 33,50
56	515,00	M	TECIDO - CHITÃO ESTAMPADO, TEXTURA ENCORPADA E BOA APARÊNCIA, TELA2X1, 100 ALGODÃO, PESANDO 230 A 240G/M2, PARA CONFECCÃO DE ROUPAS, LARGURA 1,60 M, ESTAMPADA.	PITANGUI	PITANGUI	R\$ 7,50	R\$ 3.862,50	R\$ 12,32	R\$ 6.344,80	39,12 %	R\$ 39,12
68	200,00	M	TECIDO - CETIM, ARMAÇÃO 3/1, 100 CETIM, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 247G/M2, RESISTENTE AO HIPOCLORITO E A MULTIPLAS LAVAGENS, LARGURA DE 1,00M, NA COR VERMELHA	PITANGUI	PITANGUI	R\$ 7,15	R\$ 1.430,00	R\$ 8,54	R\$ 1.708,00	16,27 %	R\$ 16,27
75	40,00	UN	COBERTOR - COMPOSTO DE 100 POLIESTER, MEDINDO 1,60 X 2,20M, DUPLA FACE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS.	JOLITEX	JOLITEX	R\$ 38,07	R\$ 1.522,80	R\$ 40,78	R\$ 1.631,20	6,64 %	R\$ 6,64
						Total R\$ 63.860,27		Total Orçado R\$ 84.213,00		24,17%	R\$ 20.352,73

Fornecedor: CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA - 19.496.182/0001-61

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	460,00	UN	JOGO DE CAMA - CONTEENDO: UM LENÇOL DE FORRAÇÃO PARA COLCHÃO DO TAMANHO 0,78CM DE LARGURA COM 1,88CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO NAS QUATRO PONTAS, CONFECCIONADO EM 100 DE ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 1800 FIOS; UM LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO, SEM ELÁSTICO, COM MEDIDAS MINIMA DE 140X220 CM, CONFECCIONADO EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; UMA FRONHA PARA TRAVESSEIRO DO TAMANHO 50X70CM, CONFECCIONADA COM 02 COSTURAS (PONTO FIXOOVERLOCK), EM	CAMESA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 105,17	R\$ 48.378,20	R\$ 105,28	R\$ 48.428,80	0,10 %	R\$ 0,10

4	150,00	UN	100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; COR VARIADAS. BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTÉTICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEÁVEL, COM FORRO INTERNO, COM ALÇAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBÊ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA, CORES DIVERSAS. MEIA - CONTENDO 03 PARES PARA RECÉM-NASCIDO, PRODUZIDO COM FIO DE HELANCA 63, 30 ALGODÃO, 5 POLIAMIDA E 2 ELASTANO, CORES NEUTRAS.	BOLSAS BONI	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 41,97	R\$ 6.295,50	R\$ 42,28	R\$ 6.342,00	0,73 %	R\$ 0,73
6	260,00	UN	DE HELANCA 63, 30 ALGODÃO, 5 POLIAMIDA E 2 ELASTANO, CORES NEUTRAS.	WINCKY	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 10,77	R\$ 2.800,20	R\$ 10,88	R\$ 2.828,80	1,01 %	R\$ 1,01
13	80,00	MT	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 1,40 LARGURA 100 ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS.	PERIPAN	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 20,49	R\$ 1.639,20	R\$ 20,64	R\$ 1.651,20	0,72 %	R\$ 0,72
15	1.050,00	MT	TECIDO - TIPO FELTRO LISO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO DE 260 A 290G/M2, COM LARGURA DE 1,40 CM - NAS CORES VARIADAS.	OBER	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 16,44	R\$ 17.262,00	R\$ 16,56	R\$ 17.388,00	0,72 %	R\$ 0,72
20	310,00	M	TECIDO - TIPO ALGODÃO, ARMAÇÃO 2X1, COMPOSTO 100 ALGODÃO, PESANDO 120G/M2, PARA PANO X DE PRATO, LARGURA: 1,60M, CORES VARIADAS.	ESTILOTE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,89	R\$ 2.755,90	R\$ 9,01	R\$ 2.793,10	1,33 %	R\$ 1,33
24	65,00	UN	LINHA - NYLON, Nº 0,35, TRANSPARENTE, PESCA, PARA BORDADO EM CHINELOS - 100 M.	DOURADO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 6,83	R\$ 443,95	R\$ 8,52	R\$ 553,80	19,83 %	R\$ 19,83
26	410,00	UN	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, Nº 3, COM 10M, CORES VARIADAS.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 5,85	R\$ 2.398,50	R\$ 7,04	R\$ 2.886,40	16,90 %	R\$ 16,90
27	410,00	UN	FITA DECORATIVA - DE CETIM COM N.º 09, 38 MM, 100 POLIESTER. EM DIVERSAS CORES. ROLO COM 10 METROS.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 10,06	R\$ 4.124,60	R\$ 11,36	R\$ 4.657,60	11,44 %	R\$ 11,44
28	320,00	UN	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, 100 POLIAMIDA, PEÇA COM 10M DE COMPRIMENTO E 7MM DE LARGURA, MEDIDA Nº 1, CORES DIVERSAS.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 3,90	R\$ 1.248,00	R\$ 6,81	R\$ 2.179,20	42,73 %	R\$ 42,73
32	60,00	UN	AGULHA EM AÇO NIQUELADO NRº 8 PARA COSTURA MANUAL UNIDADE.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 0,65	R\$ 39,00	R\$ 0,89	R\$ 53,40	26,96 %	R\$ 26,96
33	5,00	UN	AGULHA - DE PONTO RUSSO N 12.	ARANHA	DE CONFORMI	R\$ 13,83	R\$ 69,15	R\$ 13,86	R\$ 69,30	0,21 %	R\$ 0,21

34	40,00	UN	AGULHA PARA CROCHÊ, EM AÇO NIQUELADO OU CARBONO, NRº 3,5, UNIDADE.	CORRENT E	DADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 3,98	R\$ 159,20	R\$ 4,09	R\$ 163,60		
36	310,00	UN	BARBANTE - CRU. ESPESSURA: Nº 6. 1 KG COMPOSIÇÃO: 85 DE ALGODÃO NO MÍNIMO.	SÃO JOÃO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 27,99	R\$ 8.676,90	R\$ 28,03	R\$ 8.689,30	0,14 %	R\$ 0,14
37	190,00	UN	LINHA PARA CROCHÊ, 100 ALGODÃO, NOVELO COM 500 MTS, CORES VARIADAS - UNIDADE.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 17,28	R\$ 3.283,20	R\$ 17,95	R\$ 3.410,50	3,73 %	R\$ 3,73
38	300,00	UN	BARBANTE - BARROCO Nº 6, CORES DIVERSAS, COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO.	EUROROM A	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 18,58	R\$ 5.574,00	R\$ 22,66	R\$ 6.798,00	18,00 %	R\$ 18,00
39	80,00	MT	ENTRETELA - TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO GROSSO, COM COLA, MEDINDO 0,90X1M.	FIGORELA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 9,45	R\$ 756,00	R\$ 12,23	R\$ 978,40	22,73 %	R\$ 22,73
41	60,00	UN	ELÁSTICO CHATO, N. 8, NA COR BRANCA, PACOTE 10 METROS.	ZANOTTI	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 6,00	R\$ 360,00	R\$ 8,23	R\$ 493,80	27,09 %	R\$ 27,09
42	55,00	UN	ELÁSTICO - DE ELÁSTICO CHATO, N. 10, NA COR BRANCA. PACOTE 10 METROS.	ZANOTTI	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 7,00	R\$ 385,00	R\$ 12,18	R\$ 669,90	42,52 %	R\$ 42,52
43	60,00	KG	MASSA PARA MODELAR - EM MASSA BISCUIT, EM KG, NA COR BRANCA.	POLYCOL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 28,12	R\$ 1.687,20	R\$ 28,28	R\$ 1.696,80	0,56 %	R\$ 0,56
44	55,00	KG	MISSANGA TIPO PÉROLA, ACRILICA COLORIDAS Nº 06, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.	BLESSED	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 26,99	R\$ 1.484,45	R\$ 54,43	R\$ 2.993,65	50,41 %	R\$ 50,41
45	40,00	UN	MISSANGA - PLÁSTICO, COM FORMATO BOLA, MÉDIO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM DE ACORDO COM A UNIDADE DE FORNECIMENTO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 250 GRAMAS.	BLESSED	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 25,25	R\$ 1.010,00	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00	18,54 %	R\$ 18,54
47	40,00	UN	BASTIDOR - EM PLÁSTICO REGULÁVEL ENTRE 25 A 29 CM, FORMATO REDONDO.	ARANHA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 17,00	R\$ 680,00	R\$ 25,32	R\$ 1.012,80	32,85 %	R\$ 32,85
49	50,00	M	TECIDO - TIPO FLANELADO PLÁSTICO, ARMAÇÃO TELA 2X1, COMPOSTO DE 100 PVC - REFORÇO 100 POLIESTER, PESANDO 270G/M2, COM LARGURA DE 1,40M, EM XADREZ E CORES VARIADAS	SÃO JOANENSE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 16,07	R\$ 803,50	R\$ 16,19	R\$ 809,50	0,74 %	R\$ 0,74
50	70,00	UN	FITA FLORAL VERDE ROLO CONTENDO 12MM X 27M.	LORE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 7,46	R\$ 522,20	R\$ 8,06	R\$ 564,20	7,44 %	R\$ 7,44
51	15,00	RO	PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCHWORK E BORDADOS - ROLO COM 50 METROS.	FIGORELA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	R\$ 455,50	R\$ 6.832,50	1,20 %	R\$ 1,20

52	180,00	M	FIO DE MALHA 25MMX 140M, CORES VARIADAS.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 36,60	R\$ 6.588,00	R\$ 36,72	R\$ 6.609,60	0,32 %	R\$ 0,32
53	180,00	M	FIO DE MALHA PREMIUM 140 METROS PARA CROCHÊ VÁRIAS CORES.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 33,99	R\$ 6.118,20	R\$ 34,02	R\$ 6.123,60	0,08 %	R\$ 0,08
55	420,00	M	TECIDO - TIPO PARA PINTURA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 225 G/M², LARGURA DE 70 CM.	ESTILOTE X	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,52	R\$ 3.578,40	R\$ 8,64	R\$ 3.628,80	1,38 %	R\$ 1,38
57	80,00	UN	CAIXA DE MADEIRA - EM MDF, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 18 X 18 X 05 CM, COR CRUA, COM TAMPA	DEMETRIOS	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 14,99	R\$ 1.199,20	R\$ 15,61	R\$ 1.248,80	3,97 %	R\$ 3,97
58	20,00	P	CHINELO - BORRACHA, TIRAS SIMPLES DE DEDO, 33 AO 49.	IPANEMA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 18,42	R\$ 368,40	R\$ 18,43	R\$ 368,60	0,05 %	R\$ 0,05
59	80,00	UN	LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS, 1371 M, UNIDADE LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 6,03	R\$ 482,40	R\$ 6,04	R\$ 483,20	0,16 %	R\$ 0,16
60	50,00	UN	LINHA PONTO CRUZ, 100 ALGODÃO EGÍPCIO, DUPLAMENTE MERCERIZADO, MEADA COM 8 MTS, UNIDADE.	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 4,19	R\$ 209,50	R\$ 5,56	R\$ 278,00	24,64 %	R\$ 24,64
61	20,00	UN	PASSA FITA - 100 ALGODÃO DE 5,0CM À 7,5CM DE LARGURA E 13,70 METROS, CORES DIVERSAS.	S. PROCHOVINIK	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 39,08	R\$ 781,60	23,23 %	R\$ 23,23
62	100,00	MT	TECIDO - TIPO CETIM LISO, 100 POLIESTER, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 200G/M, LARGURA DE 1,40 METROS - CORES VARIADAS.	MASCARENHAS	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 6,55	R\$ 655,00	R\$ 9,05	R\$ 905,00	27,62 %	R\$ 27,62
63	50,00	MT	TECIDO - TIPO ETAMINE, REVESTIDO COM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM ETAMINE IMPERMEÁVEL, GRAMATURA PADRÃO, LARGURA 1,40M, CORES VARIADAS.	ESTILOTE X	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	R\$ 29,73	R\$ 1.486,50	12,54 %	R\$ 12,54
64	200,00	MT	TECIDO - TIPO MALHA VISCOSE ESTAMPADA, LARGURA 1,40M, ESTAMPAS DIVERSAS.	COSTARICA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 22,39	R\$ 4.478,00	R\$ 25,18	R\$ 5.036,00	11,08 %	R\$ 11,08
65	150,00	M	TECIDO - TIPO PERCAL 150 FIOS, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 415G/M2, COM LARGURA MÍNIMA DE 2,20M, CORES VÁRIAS.	TEXTILULAM	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 21,34	R\$ 3.201,00	R\$ 21,35	R\$ 3.202,50	0,04 %	R\$ 0,04
66	100,00	MT	TECIDO - TIPO OXFORD, ARMAÇÃO	ADAR	DE CONFORMI	R\$ 9,02	R\$ 902,00	R\$ 9,05	R\$ 905,00	0,33 %	R\$ 0,33

			TRAMA, COMPOSTO DE 100 POLIESTER, PESANDO 160 G/M2, COM 1,50 M DE LARGURA (CORES VARIADAS).		DADE COM O EDITA						
67	50,00	KG	TECIDO - TIPO: MALHA PV LISA, COMPOSTO DE 65 POLIESTER E 35 DE VISCOSE, GRAMATURA G/M²159, CORES DIVERSAS.	COSTA RICA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 29,10	R\$ 1.455,00	R\$ 49,54	R\$ 2.477,00	41,25 %	R\$ 41,25
70	80,00	UN	TOALHA DE MESA - 100 ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,10, NO FORMATO RETANGULAR COM ACABAMENTO.	ARANHA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 42,90	R\$ 3.432,00	R\$ 42,92	R\$ 3.433,60	0,04 %	R\$ 0,04
71	50,00	MT	TECIDO - TIPO FUSTÃO MISTO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO POR, 72 ALGODÃO 28 POLIESTER OU 100 ALGODÃO, PESANDO 156G/M2, COM LARGURA DE 1,50 CM NA COR ROSA	SÃO JOANENSE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 33,42	R\$ 1.671,00	R\$ 33,95	R\$ 1.697,50	1,56 %	R\$ 1,56
72	10,00	UN	KIT TECIDO PARA PATCHWORK E ARTESANATOS EM GERAL TECIDO 50 ALGODÃO X 50 POLIÉSTER 10 CORTES 50 X 70 CM	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 156,87	R\$ 1.568,70	R\$ 166,93	R\$ 1.669,30	6,02 %	R\$ 6,02
73	20,00	M	TECIDO - TIPO MALHA DRY FIT, 100 POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 125 G/M², LARGURA DE 1,90 M, NAS CORES DIVERSAS.	COSTA RICA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 19,50	R\$ 390,00	R\$ 34,13	R\$ 682,60	42,86 %	R\$ 42,86
Total R\$ 157.782,65						Total Orçado R\$ 167.201,75		5,63%		R\$ 9.419,10	

Fornecedor: MOTTIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 20.847.096/0001-35

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
10	600,00	UN	MIJÃO - TECIDO EM 100 ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COMPOSTO DE CALÇA, TAMANHOS P, M, G.	LP INTIMATE S	LP INTIMATES	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00	R\$ 8,16	R\$ 4.896,00	1,96 %	R\$ 1,96
17	530,00	M	TECIDO - TIPO JUTA, ARMAÇÃO EM TELA, COMPOSTO DE 100 FIBRA NATURAL, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 280 G/M², TRAMA C9, COM LARGURA MÍNIMA DE 1 M, NA COR CRU NATURAL.	JR	JR	R\$ 11,17	R\$ 5.920,10	R\$ 11,17	R\$ 5.920,10	0,00 %	R\$ 0,00
25	52,00	UN	FITA MÉTRICA - CONFECCIONADA EM LONA, COM COMPRIMENTO DE 1,5 M, NUMERADA A CADA CM, ESCALA DE MM EM MM.	LIDER	LIDER	R\$ 2,10	R\$ 109,20	R\$ 3,15	R\$ 163,80	33,33 %	R\$ 33,33
31	120,00	UN	TESOURA - MULTIUSO, INOX, COM 21 CM, LÂMINA EM INOX CORTANTE, CABOS REVESTIDOS DE PLÁSTICOS, DE ALTA DURABILIDADE	LYKE	LYKE	R\$ 7,00	R\$ 840,00	R\$ 11,82	R\$ 1.418,40	40,77 %	R\$ 40,77

69	100,00	RO	E RESISTÊNCIA, PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO E MARCA. PLÁSTICO - PLÁSTICO, CRISTAL, 50M, TRANSPARENTE, INCOLOR, EM ROLO.	ALKO	ALKO	R\$ 315,00	R\$ 31.500,00	R\$ 365,73	R\$ 36.573,00	13,87 %	R\$ 13,87
74	100,00	M	TECIDO - TIPO JACQUARD MEDALHÃO ADAMASCADO DECORADO, LARGURA DE 2,80 M, GRAMATURA MÍNIMA DE 150 G/M², NAS CORES DIVERSAS.	JR	JR	R\$ 22,40	R\$ 2.240,00	R\$ 23,05	R\$ 2.305,00	2,81 %	R\$ 2,81

Total R\$ 45.409,30 **Total Orçado R\$ 51.276,30** **11,44%** **R\$ 5.867,00**

Fornecedor: **M.H.R PEREIRA - 46.197.581/0001-02**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
22	92,00	M	TECIDO - EM SARJA, TEXTURA ENCORPADA E DE BOA APARENCIA, 100 ALGODÃO, PESANDO 240G/M2, LARGURA 1,5M, ESTAMPADO.	Emis	TECIDO - EM SARJA, TEXTURA ENCORPAD A E DE BOA APARENCIA, 100 ALGODÃO, PESANDO 240G/M2, LARGURA 1,5M, ESTAMPADO	R\$ 26,83	R\$ 2.468,36	R\$ 26,85	R\$ 2.470,20	0,07 %	R\$ 0,07
						Total R\$ 2.468,36		Total Orçado R\$ 2.470,20		0,07%	R\$ 1,84

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	20.357.366/0001-20	1 - 2 - 5 - 7 - 8 - 9 - 11 - 12 - 14 - 19 - 21 - 23 - 29 - 30 - 35 - 40 - 46 - 48 - 54 - 56 - 68 - 75	R\$ 63.860,27	R\$ 84.213,00	24,17%	R\$ 20.352,73
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA	19.496.182/0001-61	3 - 4 - 6 - 13 - 15 - 20 - 24 - 26 - 27 - 28 - 32 - 33 - 34 - 36 - 37 - 38 - 39 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 47 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 55 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 70 - 71 - 72 - 73	R\$ 157.782,65	R\$ 167.201,75	5,63%	R\$ 9.419,10
MOTTIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	20.847.096/0001-35	10 - 17 - 25 - 31 - 69 - 74	R\$ 45.409,30	R\$ 51.276,30	11,44%	R\$ 5.867,00
M.H.R PEREIRA	46.197.581/0001-02	22	R\$ 2.468,36	R\$ 2.470,20	0,07%	R\$ 1,84
Total Geral			R\$ 269.520,58	R\$ 305.161,25	11,68%	R\$ 35.640,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL - MT

PREGÃO ELETRÔNICO 107/2025

MOTTIVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

RUA CARMEM MIRANDA QUADRA 49 LOTE 04 SALA B

CNPJ: 20.847.096/0001-35

FONE: 65-3685-2274/ 65-99209-8000

EMAIL: licitacaomottiva@gmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO SICRED AG 0804 C.C 17047-1

TIAGO
DIAS DA
SILVA:001
93161192

Assinado de
forma digital por
TIAGO DIAS DA
SILVA:00193161
192
Dados:
2025.11.06
08:56:12 -04'00'

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	UNIT	VL. UNIT/EXT	VL. TOTAL	VL. TOTAL/EXT
10	MIÃO - TECIDO EM 100 ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COMPOSTO DE CALÇA, TAMANHOS P, M, G.	LP INTIMATES	UN	600	R\$ 8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 4.896,00	quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais
17	TECIDO - TIPO JUTA, ARMAÇÃO EM TELA, COMPOSTO DE 100 FIBRA NATURAL, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 280 G/M², TRAMA C9, COM LARGURA MÍNIMA DE 1 M, NA COR CRU NATURAL.	JR	M	530	R\$ 11,17	onze reais e dezessete centavos	R\$ 5.920,10	cinco mil, novecentos e vinte reais e dez centavos
25	FITA MÉTRICA - CONFECCIONADA EM LONA, COM COMPRIMENTO DE 1,5 M, NUMERADA A CADA CM, ESCALA DE MM EM MM.	LIDER	UN	52	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 163,80	cento e sessenta e três reais e oitenta centavos
31	TESOURA - MULTIUSO, INOX, COM 21 CM, LÂMINA EM INOX CORTANTE, CABOS REVESTIDOS DE PLÁSTICOS, DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO E MARCA.	LYKE	UN	120	R\$ 11,82	onze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.418,40	mil quatrocentos e dezoito reais e quarenta centavos
69	PLÁSTICO - PLÁSTICO, CRISTAL, 50M, TRANSPARENTE, INCOLOR, EM ROLO.	ALKO	RO	100	R\$ 365,73	trezentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 36.573,00	trinta e seis mil, quinhentos e setenta e três reais

74	TECIDO - TIPO JACQUARD MEDALHÃO ADAMASCADO DECORADO, LARGURA DE 2,80 M, GRAMATURA MÍNIMA DE 150 G/M², NAS CORES DIVERSAS.	JR	M	100	R\$ 23,05	vinte e três reais e cinco centavos	R\$ 2.305,00	dois mil, trezentos e cinco reais
						R\$	51.276,30	
cinquenta e um mil, duzentos e setenta e seis reais e trinta centavos								
DECLARAÇÃO								

Declaramos que, nos preços propostos, estão inclusas todas as despesas relativas à contratação, tais como salários, remunerações, encargos sociais, e trabalhistas, tributos, e contribuições, comissões, materiais, deslocamentos, diárias, recursos materiais, taxa de administração, juros, e quaisquer outros custos relacionados com a prestação dos serviços e relacionados com a prestação dos serviços e compromissos assumidos.

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

CONDIÇÃO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VÁRZEA GRANDE, 06 DE NOVEMBRO DE 2025

Tiago Dias da Silva

RG: 1336535-5 SSP/MT

CPF: 001.931.611-92



ITI

Instituto Nacional de
Tecnologia da Informação

Relatório de conformidade

Nome: Validador de assinaturas eletrônicas

Data de Validação: 06/11/2025 15:57:34 BRT

Versão do software(Verificador de Conformidade): 2.21.1.2

Versão do software(Validador de Documentos): 3.0.5.2

Fonte de verificação: Offline

Nome do arquivo: pe_107_2025_pref_sapezal_mt_1762433853.pdf

Resumo da SHA256 do arquivo:

f93683c1fa1898d98e4132bd6fd46eba49eaa40af5096bfab6930a59b877ab99

Tipo do arquivo: PDF

Quantidade de assinaturas: 1

Quantidade de assinaturas ancoradas: 1

CN=TIAGO DIAS DA SILVA:***931611**,
OU=47182342000133, OU=Presencial, OU=AR SENHA
DIGITAL PLUS, OU=AC VALID RFB V5, OU=RFB e-CPF
A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
O=ICP-Brasil, C=BR

Informações da assinatura

Assinante: CN=TIAGO DIAS DA SILVA:***931611**, OU=47182342000133,
OU=Presencial, OU=AR SENHA DIGITAL PLUS, OU=AC VALID
RFB V5, OU=RFB e-CPF A1, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

CPF: ***.931.611-**

Tipo de assinatura: Destacada

Status de assinatura: Aprovado

Caminho de certificação: Valid

Estrutura: Em conformidade com o padrão

Cifra assimétrica: Aprovada

Resumo criptográfico: true

Data da assinatura: 06/11/2025 09:56:12 BRT

Atributos obrigatórios: Aprovados

Mensagem de alerta: Nenhuma mensagem de alerta

Política de assinatura:

Certificados utilizados

CN=TIAGO DIAS DA SILVA:00193161192,
OU=47182342000133, OU=Presencial, OU=AR SENHA
DIGITAL PLUS, OU=AC VALID RFB V5, OU=RFB e-CPF
A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
O=ICP-Brasil, C=BR

Buscado: Offline

Assinatura: true

Emissor: CN=AC VALID RFB v5, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
O=ICP-Brasil, C=BR

Data de emissão: 09/12/2024 16:11:19 BRT

Aprovado até: 09/12/2025 16:11:19 BRT

Expirado (LCR): false

CN=AC VALID RFB v5, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Buscado: Offline

Assinatura: true

Emissor: CN=AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4, OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, O=ICP-Brasil, C=BR

Data de emissão: 05/05/2017 15:06:38 BRT

Aprovado até: 20/02/2029 15:06:38 BRT

Expirado (LCR): false

CN=AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4, OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, O=ICP-Brasil, C=BR

Buscado: Offline

Assinatura: true

Emissor: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=Instituto Nacional de Tecnologia da Informacao - ITI, O=ICP-Brasil, C=BR

Data de emissão: 20/07/2016 10:32:04 BRT

Aprovado até: 02/03/2029 09:00:04 BRT

Expirado (LCR): false

CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5,
OU=Instituto Nacional de Tecnologia da Informacao - ITI,
O=ICP-Brasil, C=BR

Buscado: Offline

Assinatura: true

Emissor: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=Instituto Nacional de
Tecnologia da Informacao - ITI, O=ICP-Brasil, C=BR

Data de emissão: 02/03/2016 10:01:38 BRT

Aprovado até: 02/03/2029 20:59:38 BRT

Expirado (LCR): false

Atributos usados

Atributos obrigatórios

Nome do atributo: IdMessageDigest

Corretude: Valid

Nome do atributo: IdContentType

Corretude: Valid

Nome do atributo: SignatureDictionary

Corretude: Valid

Atributos Opcionais

Nome do atributo: RevocationInfoArchival

Corretude: Valid

2

U

OP

L

CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA.

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SAPEZAL

Ref.: Edital de Pregão Eletrônico c/ SRP nº 107/2025

PROPOSTA READEQUADA PE 107 2025 SAPEZAL

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VL UNIT	TOTAL
3	460,00	UN	JOGO DE CAMA - CONTENDO: UM LENÇOL DE FORRAÇÃO PARA COLCHÃO DO TAMANHO 0,78CM DE LARGURA COM 1,88CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO NAS QUATRO PONTAS, CONFECCIONADO EM 100 DE ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 1800 FIOS; UM LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO, SEM ELÁSTICO, COM MEDIDAS MINIMA DE 140X220 CM, CONFECCIONADO EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; UMA FRONHA PARA TRAVESSEIRO DO TAMANHO 50X70CM, CONFECCIONADA COM 02 COSTURAS (PONTO FIXO OVERLOCK), EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; COR VARIADAS.	CAMESA	R\$ 105,17	R\$ 48.378,20
4	150,00	UN	BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTÉTICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEÁVEL, COM FORRO INTERNO, COM ALÇAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBÊ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA, CORES DIVERSAS.	BOLSAS BONI	R\$ 41,97	R\$ 6.295,50
6	260,00	UN	MEIA - CONTENDO 03 PARES PARA RECÉM-NASCIDO, PRODUZIDO	WINCKY	R\$ 10,77	R\$ 2.800,20

CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA.

			COM FIO DE HELANCA 63, 30 ALGODÃO, 5 POLIAMIDA E 2 ELASTANO, CORES NEUTRAS.			
13	80,00	MT	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 1,40 LARGURA 100 ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS.	PERIPAN	R\$ 20,49	R\$ 1.639,20
15	1.050,00	MT	TECIDO - TIPO FELTRO LISO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO DE 260 A 290G/M2, COM LARGURA DE 1,40 CM - NAS CORES VARIADAS.	OBER	R\$ 16,44	R\$ 17.262,00
20	310,00	M	TECIDO - TIPO ALGODÃO, ARMAÇÃO 2X1, COMPOSTO 100 ALGODÃO, PESANDO 120G/M2, PARA PANO DE PRATO, LARGURA: 1,60M, CORES VARIADAS.	ESTILOTEX	R\$ 8,89	R\$ 2.755,90
24	65,00	UN	LINHA - NYLON, Nº 0,35, TRANSPARENTE, PESCA, PARA BORDADO EM CHINELOS - 100 M.	DOURADO	R\$ 6,83	R\$ 443,95
26	410,00	UN	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, Nº 3, COM 10M, CORES VARIADAS.	CIRCULO	R\$ 5,85	R\$ 2.398,50
27	410,00	UN	FITA DECORATIVA - DE CETIM COM N.º 09, 38 MM, 100 POLIESTER. EM DIVERSAS CORES. ROLO COM 10 METROS.	CIRCULO	R\$ 10,06	R\$ 4.124,60
28	320,00	UN	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, 100 POLIAMIDA, PEÇA COM 10M DE COMPRIMENTO E 7MM DE LARGURA, MEDIDA Nº 1, CORES DIVERSAS.	CIRCULO	R\$ 3,90	R\$ 1.248,00
32	60,00	UN	AGULHA EM AÇO NIQUELADO NRº 8 PARA COSTURA MANUAL UNIDADE.	CIRCULO	R\$ 0,65	R\$ 39,00
33	5,00	UN	AGULHA - DE PONTO RUSSO N 12.	ARANHA	R\$ 13,83	R\$ 69,15
34	40,00	UN	AGULHA PARA CROCHÊ, EM AÇO NIQUELADO OU CARBONO, NRº 3,5, UNIDADE.	CORRENTE	R\$ 3,98	R\$ 159,20

CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA.

36	310,00	UN	BARBANTE - CRU. ESPESSURA: Nº 6. 1 KG COMPOSIÇÃO: 85 DE ALGODÃO NO MÍNIMO.	SÃO JOÃO	R\$ 27,99	R\$ 8.676,90
37	190,00	UN	LINHA PARA CROCHÊ, 100 ALGODÃO, NOVELO COM 500 MTS, CORES VARIADAS - UNIDADE.	CIRCULO	R\$ 17,28	R\$ 3.283,20
38	300,00	UN	BARBANTE - BARROCO Nº 6, CORES DIVERSAS, COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO.	EUROROM A	R\$ 18,58	R\$ 5.574,00
39	80,00	MT	ENTRETELA - TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO GROSSO, COM COLA, MEDINDO 0,90X1M.	IORELA	R\$ 9,45	R\$ 756,00
41	60,00	UN	ELÁSTICO CHATO, N. 8, NA COR BRANCA, PACOTE 10 METROS.	ZANOTTI	R\$ 6,00	R\$ 360,00
42	55,00	UN	ELÁSTICO - DE ELÁSTICO CHATO, N. 10, NA COR BRANCA. PACOTE 10 METROS.	ZANOTTI	R\$ 7,00	R\$ 385,00
43	60,00	KG	MASSA PARA MODELAR - EM MASSA BISCUIT, EM KG, NA COR BRANCA.	POLYCOL	R\$ 28,12	R\$ 1.687,20
44	55,00	KG	MISSANGA TIPO PÉROLA, ACRILICA COLORIDAS Nº 06, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.	BLESSED	R\$ 26,99	R\$ 1.484,45
45	40,00	UN	MISSANGA - PLÁSTICO, COM FORMATO BOLA, MÉDIO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM DE ACORDO COM A UNIDADE DE FORNECIMENTO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 250 GRAMAS.	BLESSED	R\$ 25,25	R\$ 1.010,00
47	40,00	UN	BASTIDOR - EM PLÁSTICO REGULÁVEL ENTRE 25 A 29 CM, FORMATO REDONDO.	ARANHA	R\$ 17,00	R\$ 680,00
49	50,00	M	TECIDO - TIPO FLANELADO PLÁSTICO, ARMAÇÃO TELA 2X1, COMPOSTO DE 100 PVC - REFORÇO 100 POLIESTER, PESANDO 270G/M2.	SÃO JOANENSE	R\$ 16,07	R\$ 803,50

CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA.

			COM LARGURA DE 1,40M, EM XADREZ E CORES VARIADAS			
50	70,00	UN	FITA FLORAL VERDE ROLO CONTENDO 12MM X 27M.	LORE	R\$ 7,46	R\$ 522,20
51	15,00	RO	PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCHWORK E BORDADOS - ROLO COM 50 METROS.	FIGURELA	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
52	180,00	M	FIO DE MALHA 25MMX 140M, CORES VARIADAS.	CIRCULO	R\$ 36,60	R\$ 6.588,00
53	180,00	M	FIO DE MALHA PREMIUM 140 METROS PARA CROCHÊ VÁRIAS CORES.	CIRCULO	R\$ 33,99	R\$ 6.118,20
55	420,00	M	TECIDO - TIPO PARA PINTURA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 225 G/M², LARGURA DE 70 CM.	ESTILOTEX	R\$ 8,52	R\$ 3.578,40
57	80,00	UN	CAIXA DE MADEIRA - EM MDF, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 18 X 18 X 05 CM, COR CRUA, COM TAMPA	DEMETRIOS	R\$ 14,99	R\$ 1.199,20
58	20,00	P	CHINELO - BORRACHA, TIRAS SIMPLES DE DEDO, 33 AO 49.	IPANEMA	R\$ 18,42	R\$ 368,40
59	80,00	UN	LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS, 1371 M, UNIDADE LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS.	CIRCULO	R\$ 6,03	R\$ 482,40
60	50,00	UN	LINHA PONTO CRUZ, 100 ALGODÃO EGÍPCIO, DUPLAMENTE MERCERIZADO, MEADA COM 8 MTS, UNIDADE.	CIRCULO	R\$ 4,19	R\$ 209,50
61	20,00	UN	PASSA FITA - 100 ALGODÃO DE 5,0CM À 7,5CM DE LARGURA E 13,70 METROS, CORES DIVERSAS.	S. PROCHOVI NIK	R\$ 30,00	R\$ 600,00
62	100,00	MT	TECIDO - TIPO CETIM LISO, 100 POLIESTER, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 200G/M,	MASCARENHAS	R\$ 6,55	R\$ 655,00

CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA.

			LARGURA DE 1,40 METROS - CORES VARIADAS.			
63	50,00	MT	TECIDO - TIPO ETAMINE, REVESTIDO COM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM ETAMINE IMPERMEÁVEL, GRAMATURA PADRÃO, LARGURA 1,40M, CORES VARIADAS.	ESTILOTEX	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
64	200,00	MT	TECIDO - TIPO MALHA VISCOSE ESTAMPADA, LARGURA 1,40M, ESTAMPAS DIVERSAS.	COSTA RICA	R\$ 22,39	R\$ 4.478,00
65	150,00	M	TECIDO - TIPO PERCAL 150 FIOS, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 415G/M2, COM LARGURA MINIMA DE 2,20M, CORES VÁRIAS.	TEXTIL ULAM	R\$ 21,34	R\$ 3.201,00
66	100,00	MT	TECIDO - TIPO OXFORD, ARMAÇÃO TRAMA, COMPOSTO DE 100 POLIESTER, PESANDO 160 G/M2, COM 1,50 M DE LARGURA (CORES VARIADAS).	ADAR	R\$ 9,02	R\$ 902,00
67	50,00	KG	TECIDO - TIPO: MALHA PV LISA, COMPOSTO DE 65 POLIESTER E 35 DE VISCOSE, GRAMATURA G/M²159, CORES DIVERSAS.	COSTA RICA	R\$ 29,10	R\$ 1.455,00
70	80,00	UN	TOALHA DE MESA - 100 ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,10, NO FORMATO RETANGULAR COM ACABAMENTO.	ARANHA	R\$ 42,90	R\$ 3.432,00
71	50,00	MT	TECIDO - TIPO FUSTÃO MISTO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO POR, 72 ALGODÃO 28 POLIESTER OU 100 ALGODÃO, PESANDO 156G/M2, COM LARGURA DE 1,50 CM NA COR ROSA	SÃO JOANENSE	R\$ 33,42	R\$ 1.671,00
72	10,00	UN	KIT TECIDO PARA PATCHWORK E ARTESANATOS EM GERAL TECIDO 50 ALGODÃO X 50 POLIÉSTER 10 CORTES 50 X 70 CM	CIRCULO	R\$ 156,87	R\$ 1.568,70

CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA.

73	20,00	M	TECIDO - TIPO MALHA DRY FIT, 100 POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 125 G/M², LARGURA DE 1,90 M, NAS CORES DIVERSAS.	COSTA RICA	R\$ 19,50	R\$ 390,00
----	-------	---	---	---------------	-----------	------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA READEQUADA: R\$ 157.782,65 (Cento e cinquenta e sete mil, setecentos e oitenta e dois reais, sessenta e cinco centavos)

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo discrepância entre quaisquer informações trabalhistas, previdenciárias, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transporte e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos no preço proposto todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos, descarga, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Informamos, desde já que os pagamentos deverão ser creditados na Conta Caroline Distribuidora de Móveis e Artigos de Decoração Ltda nº 181521-0 Agência nº0046-9 Barão, Banco do Brasil S/A

VALIDADE DA PROPOSTA READEQUADA: De conformidade com o Edital.

PRAZO DE ENTREGA: De conformidade com o Edital

FORMA DE PAGAMENTO: De conformidade com o Edital

Cuiabá/MT, 05 de novembro de 2025.



CNPJ: 19.496.182/0001-61
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E
ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA
Av. Senador Metello, 65 - Loja 07
Estacionamento - Bairro: Porto
CEP 78.025-115
[CUIABÁ] [MT]

José Emilio Cavalcante Dias

Procurador

RG nº 369.468 SSP/MT

CPF nº 237.164.289-49

CNPJ: 19.496.182/0001-61

I.E. 13.526.250 -0

Avenida Senador Metello, nº 65 – Loja 7 – Estacionamento – Bairro Porto – CEP 78025-115
Cuiabá Mato Grosso